CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------o0o--------
GIẤY UỶ QUYỀN
VỀ VIỆC TRIỆU TẬP VÀ CHỦ TRÌ CUỘC HỌP
XỬ LÝ KỶ LUẬT LAO ĐỘNG

[bookmark: ngay_bkl][bookmark: thang_bkl][bookmark: nam_bkl][bookmark: tai_bkl]Hôm nay, ngày [...] tháng [...] năm [...], tại [...]. Chúng tôi gồm:
NGƯỜI UỶ QUYỀN
	Họ và tên
	[bookmark: ten_bkl]: [...]

	CMND/CCCD số
	[bookmark: CM_bkl][bookmark: cap_bkl][bookmark: noi_bkl]: [...]  Ngày cấp: [...]          	Nơi cấp: [...]

	Chức vụ
	[bookmark: chuc_bkl]: [...]

	[bookmark: dai_dien_bkl][bookmark: uy_quyen__bkl]Là đại diện của công ty [...] theo văn bản ủy quyền số [...]

Và
NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN
	Họ và tên
	[bookmark: ten_1__bkl]: […]

	CMND/CCCD số
	[bookmark: cm_2__bkl][bookmark: cap_2__bkl][bookmark: noi_2__bkl]: […] Ngày cấp: […] 		Nơi cấp: […]

	Chức vụ
	[bookmark: chuc_vu_2_bkl]: […]

	Địa chỉ
	[bookmark: dia_chi_bkl]: […]

[bookmark: dieu_1_bkl]Điều 1: Bằng giấy ủy quyền này người nhận uỷ quyền được quyền thay mặt người ủy quyền thực hiện việc triệu tập và chủ trì cuộc họp xử lý kỷ luật lao động của Công ty [...].
Điều 2: Thù lao ủy quyền
Ủy quyền này không có thù lao.
Điều 3: Thời hạn ủy quyền
Giấy ủy quyền này có thời hạn kể từ ngày được ký kết cho đến khi người nhận ủy quyền hoàn thành công việc được ủy quyền hoặc cho đến khi bị hủy bỏ/thay thế bằng một quyết định khác.
Điều 3: Quyền và nghĩa vụ của người được ủy quyền
[bookmark: dieu_3_bkl][Theo quy chế nội bộ của công ty và công việc ủy quyền cụ thể]
Điều 3: Giấy ủy quyền này được lập thành 02 bản, giao cho người ủy quyền 01 bản; người nhận ủy quyền 01 bản./.

		NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)